
Zarządzenie Nr 35/13  

Burmistrza Morynia 

z dnia 09 maja  2013r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji  na przeprowadzenie przetargu. 

 

 

 

 Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia z dnia 14 września 2004r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości ( Dz.U. z  2004r. Nr 207, poz.2108 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§1. Powołuję komisję  do przeprowadzenia w dniu 23.05. 2013r.    

II przetargu ustnego  nieograniczonego  na dzierżawę lokalu użytkowego o pow. 

94,76 m 
2  

pod całoroczną działalność barowo-gastronomiczną , wchodzącego  

w skład budynku  przy Placu Wolności 2 w Moryniu,  usytuowanego na działce 

nr 92, obręb 3 miasta Moryń w następującym składzie: 

 

      Elżbieta Grygorcewicz - Przewodniczący Komisji 

      Barbara Borysewicz- Członek Komisji 

      Anna Kałduńska  - Członek Komisji 

      Sławomir Jasek – Członek Komisji  

 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


